
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХІІ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2495

05.05.2025      м.  Хуст

Про припинення права 
господарського відання 
Хустському виробничому 
управлінню водопровідно-
каналізаційного господарства

         Відповідно  до  статей  26  та  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статей  133,  134,  136  Господарського  кодексу
України,  враховуючи  службову  записку  начальника  Хустського  виробничого
управління  водопровідно-каналізаційного  господарству  Івана  Росохи  від
24.04.2025року  вх.  №1223/02-14  щодо  необхідності  передачі  мережі
водовідведення, які є невід’ємною частиною системи очищення каналізаційних
вод біоталів, що знаходяться на балансі управління  освіти, релігій та у справах
національностей виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради,  з метою
підвищення  ефективного  та  раціонального  використання  майна  комунальної
власності Хустської міської територіальної громади, висновок постійної комісії з
питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-
комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

         1.  Припинити  Хустському  виробничому  управлінню  водопровідно-
каналізаційного  господарства право  господарського  відання  на мережі
водовідведення  (м/п  (460/340)),  які  знаходяться  в  с.Рокосово  на  території
Хустської міської територіальної громади. 

2. Вилучити  мережі  водовідведення  (м/п  (460/340)),  які  знаходяться  в
с.Рокосово  з  господарського  відання  Хустського  виробничого  управління
водопровідно-каналізаційного господарства та передати на баланс  управління
освіти,  релігій  та  у  справах  національностей виконавчого  комітету  Хустської
міської ради
         3. Доручити в.о. Хустського міського голови В. І. Губалю утворити комісію
з питання приймання-передачі майна, визначеного у п. 1 цього рішення.

 4. Хустському  виробничому  управлінню  водопровідно-каналізаційного
господарству та  управлінню  освіти,  релігій  та  у  справах  національностей
виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради здійснити  приймання-передачу



вищевказаного  комунального майна в установленому чинним законодавством
порядку.

         5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-
комунального господарства та містобудування міської ради.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


